PAGE
2

Ульяновская  Городская  Дума

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2018

                    63
О согласовании документов о присвоении почётного звания Ульяновской области «Заслуженный работник сферы информационных технологий и связи Ульяновской области» Тянькиной А.С.

В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение государственного казённого учреждения здравоохранения «Областной клинический противотуберкулезный диспансер»  от  03.04.2018 № 584,   Ульяновская Городская Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать документы о присвоении почётного звания Ульяновской области «Заслуженный работник сферы информационных технологий и связи Ульяновской области» Тянькиной Анне Садитовне    –  начальнику отдела автоматизированных систем управления государственного казённого учреждения здравоохранения «Областной клинический противотуберкулезный диспансер».

2. Направить настоящее постановление в Министерство здравоохранения, семьи и социального благополучия Ульяновской области.
Глава города Ульяновска

            С.С.Панчин